MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

A Prefeitura Municipal de Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o Art. 37 da Constituição Federal e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS contra
DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE INSCRIÇÃO para o CONCURSO
PÚBLICO 01/13.

Recurso realizado através do Protocolo nº 8025/2013, referente à inscrição nº 173:

INDEFERIDO. Candidata não apresentou documento que comprovasse o pagamento da taxa de
inscrição.

Telêmaco Borba, 17 de maio de 2013.

Luiz Carlos Gibson
Prefeito Municipal

Irineu Gobo Filho
Presidente da Comissão

Portaria n° 2589 de 05 de novembro de 2012 e alterações